Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республика Башкортостан
20 февраля 2018 года № 4-10/15з

О передаче муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в федеральную собственность

Руководствуясь Федеральными законами от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан - нежилое помещение площадью 219,2 кв.м., расположенное на первом этаже здания по адресу: Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Якутова, дом 9б, помещение VI, в федеральную собственность.

2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в федеральную собственность.

3.Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

      А.А. Ширяев